
Atti Dirigenziali

Stato:  PUBBLICATO ATTIVO
Pubblicazione Nr:  918/2023
In Pubblicazione:  dal 14/2/2023 al 28/2/2023

Repertorio Generale:  1162/2023    del 14/02/2023
Protocollo:  25069/2023

Titolario/Anno/Fascicolo:  11.16/2022/7

Struttura Organizzativa:  SETTORE STRADE E INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITÀ SOSTENIBILE
Dirigente:  TADINI ALESSANDRA

OGGETTO:  PARZIALE RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DELLA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE RG 8979/2022 DEL 05/12/2022, CON
RIFERIMENTO AL SOLO CODICE CIG, RELATIVAMENTE ALL’INDIZIONE
DELLA PROCEDURA NEGOZIATA PER € 1.000.000,00 ED ALL'APPROVAZIONE
DEL PROGETTO ESECUTIVO PER I "LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA DI MESSA IN SICUREZZA DELLE PISTE CICLABILI E
CICLOVIE METROPOLITANE" - CUP: I27H21000680003 - CIG: 9528293420



 

  
IL DIRETTORE

SETTORE STRADE ED INFRASTRUTTURE PER LA MOBILITA' SOSTENIBILE
 
 

Richiamata la Determinazione Dirigenziale RG 8979/2022 del 05/12/2022 avente ad oggetto "Approvazione del progetto
esecutivo per i LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI MESSA IN SICUREZZADELLE PISTE CICLABILI E CICLOVIE
METROPOLITANE. Indizione della procedura negoziata da espletarsi mediante piattaforma telematica SINTEL.
Approvazione della spesa complessiva di € 1.000.000,00= e contestuale variazione di esigibilità. Approvazione dell'elenco
ditte invitate e dello schema di Lettera di Invito.- Determina a contrarre. Nomina del RUP"
 
 
Considerato che, per mero errore materiale, nella sopra citata Determinazione Dirigenziale n. 8979/2022, è stato
riportato il CIG errato;
 
 
Ritenuto, pertanto, necessario procedere ad una parziale rettifica della Determinazione Dirigenziale RG n. 8979/2022
del 05/12/2022, unicamente per quanto riguarda il CIG che corrisponde al codice: CIG: 9528293420;
 
 
 
Precisato che, per tutto quanto riportato nella Determinazione Dirigenziale RG 8979/2022 del 05/12/2022 e non
espressamente rettificato con il presente atto, resta valido a tutti gli effetti;
 
 
  
CONSIDERATO che il presente provvedimento viene assunto per le motivazioni indicate nella relazione allegata;
 
VERIFICATA la regolarità tecnica del presente atto;
 
RICHIAMATI gli atti di programmazione finanziaria dell’Ente (DUP e Bilancio di previsione), di gestione (PEG), il Piano
triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza (PTPCT), ed il codice di comportamento dell’Ente;
 
VISTO l’art. 107 del Testo Unico Enti Locali (Tuel) approvato con D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.;
 
VISTO lo Statuto della Città metropolitana di Milano;
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi ed il regolamento di contabilità dell’Ente;
 

DECRETA
 

1) di rettificare parzialmente ed unicamente, come contenuto in premessa, la Determinazione Dirigenziale RG

Area Infrastrutture

Settore Strade e infrastrutture per la mobilità sostenibile

 

Decreto Dirigenziale

Raccolta Generale n° 1162 del 14/02/2023 Fasc. n 11.16/2022/7

 

Oggetto: Parziale rettifica, per mero errore materiale, della Determinazione Dirigenziale RG 8979/2022 del
05/12/2022, con riferimento al solo codice CIG, relativamente all’indizione della procedura negoziata per €
1.000.000,00 ed all'approvazione del progetto esecutivo per i "LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI MESSA IN
SICUREZZA DELLE PISTE CICLABILI E CICLOVIE METROPOLITANE" - CUP: I27H21000680003 - CIG: 9528293420



8979/2022 del 05/12/2022, limitatamente al codice CIG che sarà: 9528293420
 
 
2) di dare atto che per tutto quanto riportato nella Determinazione Dirigenziale RG 8979/2022 del 05/12/2022 e non
espressamente rettificato con il presente atto e con gli atti precedenti richiamati nelle premesse, resta valido;
 
 
3) di trasmettere il presente provvedimento al Settore Contabilità per presa visione;
 
 
4) di dare atto che per il presente provvedimento è stata compilata la chek-list di cui al regolamento sul sistema dei
controlli interni, ed inoltre il presente atto:
- è classificato a basso rischio dall’art. 5 del PTPCT;
- rispetta gli obblighi e gli adempimenti in materia di protezione dei dati personali;
- rispetta il termine di conclusione del procedimento;
- verrà pubblicato in Amministrazione Trasparente, ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013, comma 2, lett. b) e dell'art.
29 del Decreto Legislativo n. 50/2016.
 

IL DIRETTORE DEL SETTORE
STRADE E MOBILITA' SOSTENIBILI

(Arch. Alessandra Tadini)
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi della normativa in materia di amministrazione digitale
 
 

Responsabile del procedimento: Arch. Alessandra Tadini
Responsabile dell’istruttoria: Ing. Gabriella D'Avanzo
Pratica trattata da: Dott. Marino Zilla
 


